
  

UCHWAŁA NR IX/57/19 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/131/09 Rady Gminy Krypno z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 

i warunki wypłacania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Krypno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r 

poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Krypno uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/131/09 Rady Gminy Krypno z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania 

nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Krypno (Dz. U. 

Woj. Podlaskiego z 2009 r., nr 99, poz. 1093) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe na dodatki motywacyjne dla nauczycieli stanowią 4% planowanych 

środków na wynagrodzenia zasadnicze wszystkich nauczycieli zatrudnionych w szkole.”; 

2) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli oraz dyrektora szkoły stanowi kwotę 

od 200 zł do 700 zł miesięcznie w ramach wydzielonego funduszu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 3495


		2019-07-01T08:37:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




